
Decretazione n. 2021.0000016 autorizzata il 21 gennaio 2021

Oggetto: Rinnovo certificati di firma digitale - CIG ZB2303A7CC

VISTA la richiesta di procedere al rinnovo dei certificati delle seguenti firme digitali in scadenza:
Trevisan Luigi (31.01.2021)
D’Antiga Christian (16.02.2021)
Todesco Gianandrea (12.03.2021)
Conticelli Martino (14.03.2021)
Artuso Gianluca (21.03.2021)
Baldan Matteo (21.03.2021)
Bantourakis Laura Antonia (21.03.2021)
Bosello Federica (21.03.2021)
Buran Martina (21.03.2021)
Citron Marta (21.03.2021)
Favaro Alessia (21.03.2021)
Grada Stefano (21.03.2021)
Grasso Antonella (21.03.2021)
Orlandi James (21.03.2021)
Palma Lorenza (21.03.2021)
Pitaccolo Mara (21.03.2021)
Revedin Antonio (21.03.2021)
Rossi Andrea (21.03.2021)
Sarto Marco (21.03.2021)
Terranova Giovanni (21.03.2021)
Bonaldo Stefano (31.03.2021)
Lisatti Alberto (30.04.2021)
Menin Andrea (06.05.2021)
ACCERTATO che sul MEPA tale prodotto risulta presente e proposto da Aruba al costo di € 21,50
+ IVA cadauno con validità 36 mesi per ordini minimo di 5;
VISTO quindi il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2021, adottato con Delibera del
Comitato di Gestione n. 9 del 16 novembre 2020;
DETERMINA
di autorizzare l’acquisto su indicato tramite MEPA;
di disporre che l’importo massimo spendibile dall’Ente nell’ambito della su menzionata fornitura
sia stimabile in complessivi € 494,50 + IVA;
di proporre un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di € 603,29 IVA compresa al
capitolo 113.30 del bilancio 2021;
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n. 19 del 22
dicembre 2012.

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La  spesa  complessiva  di  €  603,29  è  stata  posta  a  carico  del/i  seguente/i  capitolo/i  dove  trova
copertura  nelle  somme  stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2021 U11330 2021.00000237 ZB2303A7
CC 603.29 Locazioni passive Impegno generale

237/2021

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 21 gennaio 2021

Pagina 2 di 2


